КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2017 №14-П
«Об утверждении заключения о результатах проведения
публичных слушаний»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Темиртауское городское поселение», Администрация Темиртауского городского поселения постановляет:
1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменения в схему теплоснабжения Темиртауского городского поселения на 2018 год с перспективой до 2030 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория», обнародовать на информационном стенде Администрации Темиртауского городского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения temirtau-adm.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Темиртауского
городского поселения						А.В. Кочетков

Приложение к постановлению
Администрации Темиртауского
городского поселения от 12.05.2017 №14-П
«Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменения в схему теплоснабжения Темиртауского городского поселения на 2018 год с перспективой до 2030 года

            В целях выявления, учета мнения и интересов жителей Темиртауского городского поселения, в соответствии с Постановлением Правительства РФ №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» от 22.02.2012 г., были проведены публичные слушания.
            Информация о времени и месте проведения публичных слушаний была в установленном законом порядке опубликована в газете «Красная Шория», обнародована на информационном стенде Администрации Темиртауского городского поселения, размещена на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения temirtau-adm.ru.
Публичные слушания по вопросу внесения изменения в схему теплоснабжения Темиртауского городского поселения на 2018 год с перспективой до 2030 года были проведены 28 апреля 2017 г.
            В процессе проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменения в схему теплоснабжения Темиртауского городского поселения на 2018 год с перспективой до 2030 года были заслушаны: доклады представителей ресурсоснабжающей организации и управляющей компании; мнения участников публичных слушаний.
            По результатам проведения публичных слушаний сделано следующее
заключение:

            1. Считать состоявшимися публичные слушания по вопросу внесения изменения в схему теплоснабжения Темиртауского городского поселения на 2018 год с перспективой до 2030 года.
2. Процедура проведения публичных слушаний  осуществлена в соответствии с Постановлением Правительства РФ №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» от 22.02.2012г.
[bookmark: _GoBack]3. Представлены ответы на все полученные в установленном законом порядке замечания к проекту схемы теплоснабжения Темиртауского городского поселения.
4. Обеспечение жителей поселка Темиртау горячим водоснабжением в летний период на сегодняшний день технически невозможно.
5. Ресурсоснабжающей организации ООО «Теплоснабжение» в период 2017-2019 гг разработать проект документации по обеспечению жителей поселения услугами горячего водоснабжения в летний период.
6. Протокол публичных слушаний по вопросу внесения изменения в схему теплоснабжения Темиртауского городского поселения на 2018 год с перспективой до 2030 года и заключение о результатах публичных слушаний направляется в Администрацию Темиртауского городского поселения для принятия решения в соответствии с п. 17 «Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», утвержденных Постановлением Правительства РФ №154 от 22.02.2012 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

Председатель комиссии 						А.В. Кочетков